Dentro de la actividad de planeación se deben entregar los resultados de las actividades descritas 
en el numeral 6.1 so pena de incurrir en posible incumplimiento. 

1.4 PRESUPUESTO OFICIAL 

Se ha estimado, para el cumplimiento del objeto del contrato derivado del presente proceso de 
selección, un presupuesto de Dos mil doscientos ochenta y cinco millones cuatrocientos cuarenta y 
cinco mil setecientos trece pesos ($2.285.445.713) incluido el valor del AIU y el IVA. 

1.5 DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL 

Para la celebración y adjudicación del contrato, La Universidad cuenta con la disponibilidad 
presupuestal correspondiente al cumplimiento de este así: 

Unidad Ejecutora: Oficina de Planeación